«Ліси України» та надлісництв, що координуються філією виникла потреба у закупівлі 

індивідуального обмундирування. 

Очікувана вартість предмета закупівлі індивідуального обмундирування за кодом ДК 

021:2015: 35810000-5: Індивідуальне обмундирування становить 1 279 602 грн 00 коп. 

(Один мільйон двісті сімдесят дев’ять тисяч шістсот дві гривні, 00 копійок) з урахуванням 

ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у